MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PRAE

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTUDANTE - DIDES
COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO E APOIO PEDAGÓGICO AO ESTUDANTE -

CAAPE
Av. Itália, Km 8 - CEP 96200-970 - Fone: (53) 32935088

Resultado do Edital de nº 35, de 15 de agosto de 2022

Edital de Seleção de bolsista de Pós-graduação para atuar no PAENE -
Campus Rio Grande

 A Pró-reitora de Assuntos Estudantis - PRAE, da Universidade Federal
do Rio Grande - FURG, torna público o resultado do Edital 035/2022, de 15 de
agosto de 2022:

Candidata Selecionada:
GABRIELA PARDO BOCK

Cadastro de reserva em ordem alfabética:
DANIELLE DA SILVA ALANIZ
JAQUELINE ROSA BORGES
MICHELE CANEZ DOMBKOWITSCH

Rio Grande, 30 de agosto de 2022.

Daiane Teixeira Gautério

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis
(A via original encontra-se assinada.)